
M I K R O R E G I O N   B Y S T Ř I C K O 

             Příční 405, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

 

 
 

na členskou schůzi Mikroregionu Bystřicko 

formou hlasování per rollam  

 

Dobrý den,  

na základě vzniklých skutečnosti ohledně nákazy koronaviru jsme zvážili možnost pořádání 

členské schůze Mikroregionu Bystřicko, a to formou hlasování per rollam, které proběhne od 

středy 25. 3. 2020 do pátku 27. 3. 2020. 

 

 

1. Schválení programu, volba ověřovatelů zápisu 

2. Hospodaření MB  

• schválení rozpočtu Mikroregionu Bystřicko na rok 2020  

• schválení zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření svazku za rok 2019 

• schválení závěrečné zprávy o průběhu inventarizace  

• schválení darovací smlouvy pro Kumšt o.p.s. (10 tis. Kč) 

3. Druhé prodloužení projektu CSS  

• schválení smlouvy Dodatku č. 5  

4. Mikroregionální akce:  

• schválení Plánu zlepšování MA21 na rok 2020 a Hodnotící zprávy MA21 za rok 2019  

• schválení Nositele tradic Bystřicka 2020 – Kolářství Uherka v Nyklovicích 

5. Další informace k činnosti MB: 

• dětská umělecká soutěž: posun termínu odevzdání práci do 30.4.2020 

• Bystřicko čte dětem: posun termínu realizace akce do 30.6.2020 

6. Diskuze a další organizační záležitosti: 

• písemné vyjádření pana Bartoše z KÚ v rámci omezení vlakových spojů (odpovědi na 

otázky občanů) 

• dotisk knihy ,,Chudobín – historie zaniklé obce“: možnost zakoupení knihy na 

stránkách HITHIT, cena pro obce: 150,-/ks (viz. e-mail z 12.3.2020) 

• střet zájmů – podání oznámení do 30.6.2020 

 

Předem děkuji za účast v hlasování formou per rollam.                                   

      

Libor Pokorný, předseda mikroregionu Bystřicko  

Program: 

https://www.hithit.com/cs/project/7320/kniha-chudobin-historie-zanikle-obce?fbclid=IwAR3oO--hJ5740Ia6x2jl3qL1hhiI27K_DVGGqgMzZbkpI2_rMhT0NruhmFY

